
34452-2025 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 34452-2025 - Kilpailu

Italia – Sairaaloiden lääkäripalvelut – Servizio a lotti distinti di Assistenza Medica Specialistica 
presso i Servizi di Pronto Soccorso degli Ospedali dell’Azienda USL di Reggio Emilia
OJ S 12/2025 17/01/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA
Sähköposti: info@pec.ausl.re.it
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö, joka on alueviranomaisen määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Terveys

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Servizio a lotti distinti di Assistenza Medica Specialistica presso i Servizi di Pronto 
Soccorso degli Ospedali dell’Azienda USL di Reggio Emilia
Kuvaus: Servizio a lotti distinti di Assistenza Medica Specialistica presso i Servizi di Pronto 
Soccorso degli Ospedali dell’Azienda USL di Reggio Emilia . Indizione di gara procedura 
aperta accelerata ai sensi dell’art. 71 c.3 D.lgs. 36/2023.
Menettelytunniste: aea34510-92ac-400d-b613-d0c9974087dd
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: kyllä
Perustelu nopeutetun menettelyn käytölle: art 10 Dl 34_2023

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 85111200 Sairaaloiden lääkäripalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 2 191 215,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 3
Sopimuksen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 3

Poissulkemisperusteet
Konkurssi: Fallimento
Korruptio: Corruzione
Järjestelyt velkojien kanssa: Concordato preventivo con i creditori
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: Partecipazione a un'organizzazione criminale

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/34452-2025
mailto:info@pec.ausl.re.it


34452-2025 Page 2/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: Accordi con 
altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Violazione di obblighi in materia 
di diritto ambientale
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento 
del terrorismo
Petos: Frode
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri 
umani
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Violazione degli obblighi in materia di 
diritto del lavoro
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di 
fornire i documenti richiesti e ha ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla 
legislazione nazionale
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: Conflitto di 
interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: Partecipazione 
diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: Gravi illeciti 
professionali
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Violazione degli obblighi in materia 
di diritto sociale
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: Pagamento dei contributi di sicurezza sociale
Verojen maksu: Pagamento di imposte
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: Reati terroristici o reati connessi alle 
attività terroristiche

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale 
Arcispedale Santa Maria Nuova di Reggio Emilia
Kuvaus: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale 
Arcispedale Santa Maria Nuova di Reggio Emilia
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 85111200 Sairaaloiden lääkäripalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 744 600,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.



34452-2025 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Strategiset hankinnat
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Ei ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerejä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Muu

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Offerta economicamente più vantaggiosa

Hankinta-asiakirjat
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 07/02/2025 17:00:00 (UTC+1)
Hankinta-asiakirjojen osoite: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?
getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://sater.regione.emilia-romagna.it
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: italia
Sähköinen luettelo: Pakollinen
Vaaditaan kehittynyt tai hyväksytty sähköinen allekirjoitus tai leima (sellaisena kuin se on 
määritelty asetuksessa (EU) N:o 910/2014)
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 17/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Prestazioni
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TAR Emilia Romagna - Parma

Erä: LOT-0002
Otsikko: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale 
Sant'Anna Castelnovo Ne Monti

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
https://sater.regione.emilia-romagna.it


34452-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Kuvaus: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale 
Sant'Anna Castelnovo Ne Monti
Sisäinen tunniste: 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 85111200 Sairaaloiden lääkäripalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 761 175,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Strategiset hankinnat
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Ei ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerejä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Muu

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Offerta economicamente più vantaggiosa

Hankinta-asiakirjat
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 07/02/2025 17:00:00 (UTC+1)
Hankinta-asiakirjojen osoite: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?
getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://sater.regione.emilia-romagna.it
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: italia
Sähköinen luettelo: Pakollinen
Vaaditaan kehittynyt tai hyväksytty sähköinen allekirjoitus tai leima (sellaisena kuin se on 
määritelty asetuksessa (EU) N:o 910/2014)
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 17/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Prestazioni
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
https://sater.regione.emilia-romagna.it


34452-2025 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TAR Emilia Romagna - Parma

Erä: LOT-0003
Otsikko: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale E 
Franchini di Montecchio Emilia
Kuvaus: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale E 
Franchini di Montecchio Emilia
Sisäinen tunniste: 3

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 85111200 Sairaaloiden lääkäripalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 685 440,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Strategiset hankinnat
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Ei ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerejä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Muu

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Offerta economicamente più vantaggiosa

Hankinta-asiakirjat
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 07/02/2025 17:00:00 (UTC+1)
Hankinta-asiakirjojen osoite: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?
getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://sater.regione.emilia-romagna.it
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: italia

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
https://sater.regione.emilia-romagna.it


34452-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sähköinen luettelo: Pakollinen
Vaaditaan kehittynyt tai hyväksytty sähköinen allekirjoitus tai leima (sellaisena kuin se on 
määritelty asetuksessa (EU) N:o 910/2014)
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 17/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Prestazioni
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TAR Emilia Romagna - Parma

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA
Rekisterinumero: 01598570354
Postitoimipaikka: Reggio nell'Emilia
Postinumero: 42100
Maaryhmittely (NUTS): Reggio nell’Emilia (ITH53)
Maa: Italia
Yhteyspiste: Maurizia Gambarelli
Sähköposti: info@pec.ausl.re.it
Puhelin: 0522296800
Faksi: 0522296848
Hankkijaprofiili: www.ausl.re.it
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: TAR Emilia Romagna - Parma
Rekisterinumero: 92157480341
Postitoimipaikka: Parma
Postinumero: 43121
Maaryhmittely (NUTS): Parma (ITH52)
Maa: Italia
Yhteyspiste: TAR Emilia Romagna - Parma
Sähköposti: tarpr-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Puhelin: 0521 287177
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003

mailto:info@pec.ausl.re.it
http://www.ausl.re.it
mailto:tarpr-segrprotocolloamm@ga-cert.it


34452-2025 Page 7/7

Virallinen nimi: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
Rekisterinumero: 97584460584
Postitoimipaikka: Roma
Maa: Italia
Yhteyspiste: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
Sähköposti: protocollo@pec.anticorruzione.it
Puhelin: 06367231
Tämän organisaation rooli: 

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: aea34510-92ac-400d-b613-d0c9974087dd  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 15/01/2025 17:02:44 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: italia
Ilmoituksen julkaisunumero: 34452-2025
EUVL S -lehden numero: 12/2025
Julkaisupäivä: 17/01/2025

mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it

